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Der er avholdt 5 styremøter, 2 medlemsmøter, og samlinger annenhver lørdag i lokalene i Horten.
Dette har vært samlinger med dugnad på bussene, og sosiale treff.
Aktivitetene har vært bra, men det er et fåtall medlemmer som har deltatt, men disse har gjort en
fremragende innsats med bussene.
Foreningen har også bistått med vakthold på Tønsbergmessa i mai, noe som gir kjærkomne inntekter.
Vestfold Fylkeskommune og museene har hatt en mobil utstilling fra april til oktober.
Denne har vært satt opp i containere, og har vært på rundreise i fylket. Vi har også her bidratt med
vakthold, som også har gitt gode inntekter.
Bussene:
Museumsbussen: Det har vært ingen aktivitet med denne, og den ønskes solgt.
Den har stått parkert i garasjen på Tjøme stort sett hele året, men vært sett etter.

Paulsenbussen: Den har stått lagret på Tjøme hele 2007. Den har vært startet og sjekket.
Det er ikke gjort noe med denne i år, og den er avskiltet.

Sekser’n: Den har vært parkert i Horten, og er fortsatt uten frontrute. Den vi kjøpte, passet ikke.

Nr.11: Den har ikke vært så mye i bruk i 2007, men er registrert og i drift.

Nr.74: Den er eiet av Norgesbuss, men foreningen tar seg av den. Ledelsen i Norgesbuss ønsker at
den skal være her i Vestfold. Vi har tillatelse til å bruke den, etter forespørsler til Norgesbuss.
Den var representert på treffet i Evje, og Norgesbuss sponset oss til dette treffet.

Johansenbussen: Foreningens stolthet. Den har vært gjort mye med i år, seks nye dekk, vi har
trukket om de setene som var ødelagt med nye puter, og gått over den. Den ble klar til Evje, og var
tydelig fornøyd med å komme på veien igjen. Den gikk uten problemer, så den vil vi få mye glede av
fremover. Den blir prioritert, så vi får den strøkende.



Side 2

Veteranbusstreffet i Evje 2007.:
Foreningen var representert med Johansenbussen (45), og 74. Foreningen var godt representert på
dette treffet, med Leder Harald Stenhaug i spissen. Et vellykket treff på alle måter, med fin
kortesjetur, Landsmøte og etterfølgende middag.

Vi har hatt fine lokaler i Horten med plass til fire busser. Vi har et flott møterom, styrerom og
kontor. På samlingene i hele år har vi kokt kaffe, stekt vafler, mekket og pratet. Det hadde vært
ønskelig med flere medlemmer til stede. Vi flyttet ut av disse lokalene i desember, da de skulle leies
ut. En stor takk til Scania for lånet i denne perioden. Vi flytter inn i lokalene til Timekspressen i
Tønsberg etter jul. Her får vi garasjeplass til fire busser. Det er lokalene etter Nettbuss Vestfold, som
tapte anbudet på kjøringen i Tønsberg og omegn.

Økonomisk har foreningen hatt et bra år, men forsikringer, årsavgifter på nr.11, samt dekk til 45 har
bidratt til et lite underskudd på kr. 1.354.-
Foreningen sitter med et lite opplag av den flotte Dvd filmen som ble produsert til treffet i 2005, og
den er fortsatt til salgs for kr.150.-

Foreningen har hatt en medlemsøkning i løpet av 2007.

Det har vært et aktivt år for lokalforeningen, selv om den største virksomheten har vært konsentrert
med treffene i Horten. Vi må fremheve at enkelte medlemmer har gjort en flott innsats dette året.

Andebu 20. februar 2008

_________________
Harald Stenhaug
Leder


